
EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckle Elite Queen1 66 Rothach, Tina 23438 21970 5 66,5BAY

Bright Dynamite Jack2 57 Scholz, Daniel 18909 19119 4 65,5BAY

Sheza Poci Girl3 71 Guggenmos, Milena 27341 24062 3 61BAY

JP Footwork Newtwist4 36 Rott, Hubert 25235 24049 2 50BAY

Gismo5 16 Benzing, Elisabeth 26417 26796 1 44,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Special Jacky1 15 Voß, Peter 16314 18412 5BAY

Gismo2 16 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Okis Tequila Sunrise3 67 Rothach, Lisa 22064 22857 3BAY

Freckle Elite Queen4 66 Rothach, Tina 23438 21970 2BAY

Bright Dynamite Jack5 57 Scholz, Daniel 18909 19119 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schweppes Light1 48 Eicke, Theresa 26183 26442 5BAY

Freckle Elite Queen2 51 Rothach, Lisa 22064 21970 4BAY

Gismo3 16 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3BAY

Zippos Mighty Bud4 58 Stemmler, Martina 17781 28412 2BAY

Mccues Leo San Frost5 2 Bauer, Angela 25843 26811 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 58 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

Gismo2 16 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5BAY

Freckle Elite Queen3 66 Rothach, Tina 23438 21970 4BAY

Schweppes Light4 48 Eicke, Theresa 26183 26442 3BAY

JP Footwork Newtwist5 36 Rott, Hubert 25235 24049 2BAY

Mccues Leo San Frost6 2 Bauer, Angela 25843 26811 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sensational Shea1 74 Baier, Christine 12034 31151 4BAY

A Special Treaty Too2 80 Hanke, Veronika 25905 16825 3BAY

King Barr of Gold3 61 Riegg, Sarah 27541 28689 2BAY

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Beverly1 26 Demmelmaier, Michael 13887 24619 5 64,5XBAY

Oh Yeah Lena2 60 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 4 62,5BAY

Zancers Wonder Chula3 30 Hanke, Veronika 25905 24138 3 57BAY

Plotin4 55 Heistracher, Julia 21820 21478 2 47,5BAY

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sensational Shea1 74 Baier, Christine 12034 31151 5BAY

La Rubia Morena2 1 Hecht, Stefanie 198 26624 4BAWÜ

Max3 21 Berger, Daniela 22637 22825 3BAY

Rocky B Rollin4 5 Späth, Manuela 23468 23589 2BAWÜ

Zancers Wonder Chula5 30 Hanke, Veronika 25905 24138 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocky B Rollin1 5 Späth, Manuela 23468 23589 5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 60 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 4BAY

Plotin3 55 Heistracher, Julia 21820 21478 3BAY

Sensational Shea4 74 Baier, Christine 12034 31151 2BAY

Zancers Wonder Chula5 30 Hanke, Veronika 25905 24138 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Plotin1 55 Heistracher, Julia 21820 21478 5BAY

Noventis Little Nice Boy2 28 Türmer, Pia 21171 26777 4BAY

Sonntag, 5. Oktober 2014 Seite 2 von 6



EWU-Turnier: C Hawangen

King Barr of Gold3 61 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Zancers Wonder Chula4 30 Hanke, Veronika 25905 24138 2BAY

La Rubia Morena5 1 Hecht, Stefanie 198 26624 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amigo1 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 5 62,5BAWÜ

Miss Dell Dandy Jane2 84 Remmele, Daniela 25283 31809 4 61,5BAY

Miss Dee Bonanza3 33 Hörnlein, Andrea 23956 26731 3 61BAWÜ

PG Jo N Dry4 10 Windmüller, Sarah 28092 25041 2 57,5BAY

Nicki5 11 Graf, Lotte 29896 12876 1 56BAY

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amigo1 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 5BAWÜ

Royal Smart Olena2 44 Meroth, Eva 25561 26135 4BAWÜ

Nicki3 11 Graf, Lotte 29896 12876 3BAY

Miss Dell Dandy Jane4 84 Remmele, Daniela 25283 31809 2BAY

EK Bay One5 9 Windmüller, Sarah 28092 30384 1BAY

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Smart Olena1 44 Meroth, Eva 25561 26135 5BAWÜ

Amigo2 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 4BAWÜ

Miss Dee Bonanza3 33 Hörnlein, Andrea 23956 26731 3BAWÜ

Miss Dell Dandy Jane4 84 Remmele, Daniela 25283 31809 2BAY

EK Bay One5 9 Windmüller, Sarah 28092 30384 1BAY

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Smart Olena1 44 Meroth, Eva 25561 26135 5BAWÜ

Miss Dee Bonanza2 33 Hörnlein, Andrea 23956 26731 4BAWÜ

Amigo3 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3BAWÜ

Miss Dell Dandy Jane4 84 Remmele, Daniela 25283 31809 2BAY

PG Jo N Dry5 10 Windmüller, Sarah 28092 25041 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 77 Terjung, Jana 30229 23473 5 62,5BAY

Cheyenne2 69 Brugger, Elisabeth 30033 31224 4 62NS/H

Kaitana Kaliope3 13 Barth, Doreen 30054 31269 3 59,5BAY

JP Holly Chex3 38 Bauer, Martina 29698 24200 3 59,5BAY

Docs J Deltas Luck5 72 Simon, Chiara 29312 29579 1 57BAY

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocky B Rollin1 81 Holzäpfel, Melanie 29263 23589 6BAWÜ

Budhas Little Jac2 77 Terjung, Jana 30229 23473 5BAY

Jerry 863 49 Graser, Simone 28907 30093 4BAY

GV Karat Remy Chex4 3 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 3BAWÜ

Royal Smart Olena5 40 Meroth, Renate 23030 26135 2BAWÜ

Anabels Hush Chic5 41 Schürmann, Cristina 28576 26877 2XBAY

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jerry 861 49 Graser, Simone 28907 30093 6BAY

Cheyenne2 69 Brugger, Elisabeth 30033 31224 5NS/H

Budhas Little Jac3 77 Terjung, Jana 30229 23473 4BAY

Royal Smart Olena4 40 Meroth, Renate 23030 26135 3BAWÜ

Clues Rocky Duke5 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 2BAY

Mccues Leo San Frost6 79 Schneider, Elisabeth 30386 26811 1

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Clues Rocky Duke1 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 6BAY

Anabels Hush Chic2 41 Schürmann, Cristina 28576 26877 5XBAY

Budhas Little Jac3 77 Terjung, Jana 30229 23473 4BAY

Cheyenne4 69 Brugger, Elisabeth 30033 31224 3NS/H

GV Karat Remy Chex5 3 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 2BAWÜ

Rocky6 7 Botur, Lea 28995 29007 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sissy1 12 Gabler, Svenja 29657 30609 5BAY

RN Mouseman San2 20 Hanus, Andrea 29246 31674 4BAY

GV Karat Remy Chex3 3 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 3BAWÜ

Boomers Star4 54 Hintermayr, Maria 29644 90011 2BAY

Clues Rocky Duke5 25 Kasper, Sabrina 25801 25886 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Special Treaty Too1 83 Rüd, Sandra 90018 16825 5

RN Mouseman San2 20 Hanus, Andrea 29246 31674 4BAY

La Rubia Morena2 85 Ege, Clara Luise 30291 26624 4BAWÜ

Max4 22 Berger, Jens 90002 22825 2

Nicki4 32 Graf, Lilli 90004 12876 2

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Simply Freckle1 47 Maier, Ann-Carin 90009 90008 5

Fussel2 56 Stettin, Olivia 90013 90012 4

Maggy3 70 Keller, Ulrike 90014 31160 3

Boomers Star4 54 Hintermayr, Maria 29644 90011 2BAY

A Special Treaty Too5 78 Moritz, Sarah 90010 16825 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Simply Freckle1 47 Maier, Ann-Carin 90009 90008 5

Fussel2 56 Stettin, Olivia 90013 90012 4

Boomers Star3 54 Hintermayr, Maria 29644 90011 3BAY

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mary1 39 Westermayer, Lena 90005 90003 5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Nayeli Ayana Tahnee2 14 Müller, Dominka 29197 30197 4BAY

Antje3 46 Glagner, Sarah 90008 90007 3

Angelo4 19 Hanus, Andrea 29246 90002 2BAY

Chino5 45 Kienle, Johanna 90007 90006 1

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nayeli Ayana Tahnee1 14 Müller, Dominka 29197 30197 5BAY

Angelo2 19 Hanus, Andrea 29246 90002 4BAY

Mary3 53 Jaumann, Luna Marie 90012 90010 3

Kayla Yellow Lady4 86 Hartmann, Fabienne 90011 23068 2
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